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Pasgyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET Shenimat 2018 2018
Aldivet Afatshkurtéra |
| B> Aktivet monetare % ML AT R AT eS|
1 Banka | | 8,261 | 8,087
2 Arka ] 201876 1 217.901
» Investime ‘ 2 _ = ) .
1 N& tity] prongsie (8 niésive ekonomike brenda gruplt ! 2.1 |
2 Aksionet e vefa 2.2
3 T8 fera Financiare 2.3
B Té drejta té arkétueshme | 3 (400,888) 333,560
L1 Ngaaidiviteli | shiryi@zimit | 3.1 . (400,868 333,560
' 2 Nge njesité ekonomike brenda grupft . 3.2
3 WNga njdsité eiconomike ku ka inferesa plesémarrése 33
4 Té tiera (fatim mbi Ftimin | 34

, 5 Kapitali nénshiruari a 3.5 ]
B Inventarét e 147,149 224,478
.1 Léndé e paré dhe materiale 6 konsumueshme e ISR 1,833 1,833
.. 2 Prodhime né proces dhe gfysémprodukte 4.
. . 3 Produkie té gatshme e R | |
L4 Malla | 44 | 145316 | 222,845
5 Axtive Bivlogike (Gé e gialié né ritie e maiméri) | 45 |
6 AAGIM te mbajtura ‘ 4.6
7 Parapagime pér inventa 4.7
P> Shpenzime t8 shiyra ‘ 5
B Té arkBtueshme nga 18 ardhurat ¢ konstatuara g
| TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA ‘ | {35,882y 7182027
| Aldivet Afatgiata ‘ f !
i P Aktive financiare W + | s
' 1 Tityj pronéisie né njdsité skonomike brenda qrupit 714
2 Tituj t& huadhéniss né nigsite ekonomike brenda grupit 72
3 Tug Bt k¢ ku ka inleresa plessmarréss 23
4 Tiuj té huadhénies ng skonomike ku ka interesa pjesémariése 7.4
5 Tiujté fjeré 1 mbajiur o aklive afalgjata 7.5
§ Tt i€ toré 18 huadhénies 7.6 |
| B Aktivet materiale 8 21,308,675 ‘ 22,407,282
| 1 Tokadhe ndériesa | 8.1 | 7,700,006 7,700,000
| 2 Impiante dhe makineri | 82 . 12,256,680 | 12,996,100
3 T&tjera Instalime dhe pajisie 2.3 1,352,795 | 1,711,182
4 Parapagime pér feriale d 008S 84 - |
P> Ativet biologjike ! 9
| B> Aktive jo materiale: | 10 | e -
1 Koncesione,patenta ligenca,marka tregtare 1€ drejta dhe akdive 1€ ngjashme | 10.1 '
2 EmriiMiré 02
| 3 Parapagime pér AAJM ‘ 10.3
P Aktive tatimore 5 shiyra i
B> Kapitali | nénshkruar | papaguar _ 12 | ‘
i TOTALL AKTIVEVE AFATGJATA 21,308,875 22 407,282
AKTIVE TOTALE { 21,274,083 23,188,309
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALL Shenimet 2018 2015
b i}etys‘sme afatshkurira: 13 977,266 | 847,645
1 Tiuft e huamarrjes 131
| 2 Detyrime ndaj institucioneve 16 kredisé 132
, 3 Arkétime né avencé pér poros! 13.3
L4 T8 p&guesbme pér aktivitetin o shirytézimit 134 266,000 369,474
b Déftesa té pagusshme 13.5
I's & pagueshme ndgf njésive ekonomike brenda grupit 136
7 T8 pagueshme ndaf nje omike ku Ka interesa pjesémarrdse 13.7 |
8 Té pagueshme ndaj punonjgsve dhe siguriimeve shogérore/shéndetsore 13.8 77,508 83.948
. 9 Té pagusshme pér dstyrimet taimore 13.9 833,760 394,224
10 T8 tera i pagueshme 13,10 |
B T8 pagueshme pér shpenzime {8 konstatuara 4
B> T8 ardhura 88 shiyrs 15
P Provizione 6 i
. Totali | Detyrimeve afatshkuriera 877,266 847,848
B Detyrime afatgjata: 17 4,867,910 9,519,963
1 Tiutt e huamarrjes ki
. 2 Detyrime ndgf institucionave “A;f,z:‘;au 1re |
3 Arkétimel né avancé pér porosi TR
| 4 T pagueshme pér aktivitelin e shfrvtzimit i7.4
. 5 Déftesa té pagueshme 175
. B T8 pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 17.6
| 7 T& pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka inferesa pjesémariése 1T !
| 8 Tétjera té pagueshme 17.8 4967010 9,519,983
& pagueshine pbr shpenzime 1€ konstatuars 18
P T8 ardhura 18 shiyra 19
P Provizione: 20 - -
1 Provizione pér pensionst 201
2 Provizione té fiera 20.2
P> Detyrime tatimore t& shtyra 21 ‘
Totali | Detyrimeve afatgjata 4,967,910 9,519,963
DETYRIMET TOTALE 5845178 10,367,609
P Kapitali dhe Rezervat 22
B Kapitali | Nénshkruar 23 10,000,000 10,000,060
B Primii lidhur me kapitalin 24 |
P Rezerva rivierBsimi 25
P Rezerva 8 tierz 26 - .
1 Rezerva ligiore 26.1
2 Rezerva stalutore 28.2
3 Rezervalé tera 26.3
P Fitimi | pashpémdarg 27 {1} -
B Fitim/ Humbia ¢ Vitit 28 5328917 . 2821890
Totali 1 Kapitalit 15,328917 12,821,699
TOTALL | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 21,274,083 23,189,308
Administratori
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Pasqyra e Performancés

{Pasqyra ¢ (8 ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1-- Shpenzimet e shirytézimit 16 klasifikuara sipas natyrés

Mr | ___ Pershkimi | Elementeve Shenimet | 2016 2015
B T8 ardhura nga akiivileti | shirytdzimit 29 32772407 24,996,559
¥ Ndryshimi né inventarin e produkteve 18 gatshme dhe prodhimit ng proces 30
B Puna e kryer nga niésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31 .
B T8 ardhura t8 tera 1 shivrvtBzimit 32 128
b Lénda ¢ pard dhe materiale t konsumueshme 33 (20,106,801} (15,463,214}
' 1 Lénda e paré dhe materiale t6 konsumueshime 33.1 {1,358,827)  (2.930,861)
2 T¢é flera shpenzime 332 | (18752874 (?2,532,353j
B Si’;;}erzzéme {8 personelit 34 l {5,260,898)  (5,046,942)
i Faga dhe shpérbiime 34.1 {4470,360) (4,707 955)
2 \!3}‘9?:71’??’?\ sigurimave shogerore/shéndeisore {paragitur vecmas 349 (750.638) (748.987)
nga shpenzimet pér pensionet)
B Zhvier8simi i aktiveve afatojata materiale 35
¥ Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 (1,130,857} (1,148,881)
B Shpenzime 18 tera shirvidzimi 37
B Te ardhura (@ tiera da . :
1 T& ardfira nya njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (naragitur 381
vegmas te ardhurat  nga njgsité ekonomike brenda grupkt) |
5 T ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afalgfaia 387
{paragitur vegmas 18 ardhurat nga rigsité skonomike brenda grupit) |
3 Inferesa & arkétuashém d ifitira 1 Hera t8 ngjashme (varagitur 8.2
veemas te ardhural nga konomike brenda grupit}
Zhvierésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare 18 mbaj tura s 39
aktive afatshkurtra |
> Shpenzime financiare 40 58 85
Shpenzime interssi dhe sf?p@m‘fm t& ngjashme {paragitur vegmas 401 58 as
shpenzimef pér fu paguar lek njésité ekonomike brenda grupit]
2 Shoenzime 18 Yera fnanciare 40.2
P Plesa e fitimitlhumbies nga piesémarriat 41
P FitimilHumbia para tatimit 4z §,270,638 3,337,647
Shpenzime ¢ viit ushinmor ge nuk njiten ne wga fisku (7,500} {102,0043
Humbje fiskale e barur nga viti 1 miéparshém [
_ Fitimi tatimor 6,263,138 3,235,643
» Shpenzimi | fatimif mbi 8timin 43 Ed1,721) {515,948)
1 Shpenzimi akiug! i tatimit mbi filimin 431 (@41721; (515,848
2 Shpenzimi | talim ftimit 16 shiyre 43.2
3 Plesa g fatim ffimit 16 pjesémarreve 433
»  Fitimi/Humbia e vitit 44 53289171 2,821,599
B FitimilHumbja pér: 45 < -
1 Pronarét e njésisé skonomike mémé 451 |
2 Interssat jo-kontrolluess 45.7
Pasqgyra e 18 Ardhurave Gjithépérfshirése
| Ny Pershkrimi { Elemenfeve I T T
B [FitimyHumbja e vilit ' 46 . 5328917 2,821,699
Té ardhura & Le t;era giithipérishirdse pér viting 481
Diferencat (+/-} nga pérkthim 48,2 %
Diferencat (+/-} nga rivierésimi | aktiveve afatgjata materiale 483
Diterencat {+/~} nga nvierésimi | aktivet financiare 16 mbajiura pér shitfe 4864 |
Plesa e & archurave géi%ég}{’ir‘shirf&se nga plesémarrist 48,5
B [Totali ité ardhurave 8 tiera g athcp rishi &r il 47 . .
B Eu aE, i te ar ckdrave ‘ 1 48 5,328,917 2,821,659
b B héperfshirese pér: 49
1 Pronarét e njésisé ekonomike memé 481 |
2_Interesat jo-kontrolluese 492
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Pasqyra e Fluksit t& Mjeteve Monetare

{metoda direkie)
2016 2015
Fluksi | Mieteve Monetare ngal{pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 7,400,802 | 3,242,655
Té arkéluara nga 16 drejiat o arkétueshme 40,060,957 | 30,049,737
T& paguara pér detyrimel e pagueshms dhe detyrimst ndaj punonjésve (28,668,831); (22.840,548)
Pagesa té fjera (311,015)f (1,546,233)
Mjete monetare {8 gjeneruara nga aktiviteti i shirytézimit 11,081,111 5,662,956
interes i paguar 187 | 85
TVSH paguar {3,016,596)| (1.794,712)
Tatim fitimi | paguar (663,800} (625,673}
Miete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shirytézimit (3,680,209)| (2,420,300
Fluksi i Mjsteve Monetare ngal{p&rdorur ng) aktivitetin e investimit
Para nelo t& pérdorura pér blerjen e filialeve
Para neto t& arkétuara nga shitia e filialeve
Pagesa pér blerjen & aktiveve afatgfata materiale
Arkétime nga shitja e akliveve afatgjata materiale
Pagesa pér blerjen ¢ investimeve 16 fjera
Arkétime nga shitjia e investimeve i€ fera
Dividenté té arkétuar
Mjste monetare neto ngal{pérdorur né) aktivitetin e investimit ] 0
Fluksi | Mieteve Monetare ngalipérdorur né) aktivitetin e financimit (7,406,753} (3,350.129)
Arkétime nga emetimi | kapitalit aksionar
Arkétime nga emetimi | aksioneve 16 pérdorura si kolateral
Hua 16 arkétuara (6,950,488} (3,000,000
Pagesa e koslove & transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté
Riblerje e aksioneve & veta
Pagesa e aksioneve (& pérdorura si kolateral
Pagesa e huave
Pagesé e delyrimeve (6 girasé financiare
inferes i paguar
Dividendé t& paguar (456,255)] (350,129
Mjete monetare neto ngal(pérdorur nd) aktivitetin e financimit (7,406,753)] (3,350,129)
Shuma e Aktiviteteve (5,851)F  (107,474)
Rritje/{rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté 18 mjeteve monetare {5,851) {(107,474)
lijete monetare dhe skuivalents t8 mjeteve monetare mé 1 janar 223,989 331,463
Efekti i luhatjeve 16 kursit i& kémbimit 16 mjeteve monstare
Mjete monetare dhe ekuivalenté t8 mjeteve monetare mé 31 dhjetor 218,137 223,989
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Pasgyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

S o = 2
T g lenelot E e
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b4 H £ 2ot Lh. o
M b2 P-4
Pozicioni Hinanciar ma 31 dhjetor 2044 2E72878 . . et 2,187,368 (2,187.388) 2,573,375 2,573,375
i | neiryshimey it ; L "
Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar 2015 . 2573318 - - Eulaih o 2,187,368 (2187388 25733715 - 2,573,375
1& ardhura {otale glithépérishirése plr vitin: e | . | | mde o o
Eitimi / Humbja e viiit {2.573,375) 2573375 2821898 2,821,600 2,821,699
T# ardhura 18 Yera gjithépérishirése: . .
Tolali i & ardhura gjithépBrishirse pér vitin; - 4
Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike 18 njohura direkt né kapitah Bk : s Ay -]
Emetimi | kapitalif t3 nén 10,000.0060 e - _ i 10,000,000 16,006,060
Dividendd 1 paguar {2,573.375; {2,573,375) {2.573,315)
Tetall | transaksioneve me pronarBt e njdsisé skonomike , - -
Pozicioni financiar § rideldaruar mé 31 dhietor 2015 woeonees » 0 - SR e 2,187,368 £34,331 12,821,688 - 12821699
Pozicioni financiar | rideklaruar mé 1 janar 2016 00806000 . - wd el 2,187,368 634,331 12,821,888 - 12,821,899
Totali i t& ardhura gjithépérishirése pér vitin: S e ) | ! _
Fitimi / Humbia e vitit §328.817 5328817 5,328,917
Té ardhura 18 tiera gjithépBrishirlise: - -
TE ardhura totale giithépbrishirse pér viting - -
Transaksfonst me pronarit e njésisé ekonomike 1€ njohura direkt né kapital: b , | | 3 | *
Emetimi | kapitallt t6 nénshicuar < {oein g etk A . | -
idendé 16 paguar - ‘ 7
Totall | transaksioneve me pronarét e njésisé ekonomike , « .
Poziciond financiar mé 31 dhjetor 2016 10000006 - - i e (1) 5328917 15328807, rri 15,328,917
e
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SHENIMET SHPJEGUESE

Al Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shaiperi.(SKK 2;}
3 Baza e pergatitjes se PF : Mbi bazen e konceptit te materialitetit.(SSK 1, 1-3)
4 Parimet baze per pergatitjen e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90)
1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarite e saj aktivet,detyrimet dhe
transaksionet ekonomike te veta.
2. Parimi i vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aklivitefit te saj.
3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.
4. Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.
5. Materialiteti eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.
6. Besushmeria per hartimin e Pasgyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :
- Parimin e paragitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbaitjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamije te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

All Politikat kontabél
Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje & pare ,
dalje e pare.(SKK 4:)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; )
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5:)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; )
Per llogaritjien e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode
te amortizimit te A.Agj.M metoden e amortizimit mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat
e amortizimit jane perderur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fuqi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vieftes se mbetur
Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: ) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar
si metode te amortizimit ate lineare me normen & amortizimit 15 % ne vit.

Referenca

B  Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare

11 Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise lErae Kursn. ; Ve e
valute fund vitit leke
BKT Leke 6,261.02 6,261
Totali 6,261
1.2 Arka
' Vlera ne Kursi Vlera ne
b B E R0 valute fund viti leke
Arka ne Leke 211,876.28 s 211,876
Arka ne Euro L_f._)-"‘-" B




3.1

34
3.5

4.1

4.2

4.3

44

8.1
8.2
8.3
84

Arka ne Dollare

Pulla tatimore, bileta, te tiera me viere

Totali

211,876

Té dreijta t& arkétueshme

Nga aktiviteti i shirytezimit

Kliente per mallra, produkte & sherbime -400,868
> Fatura te pa likuiduara nen nje vit
> Fatura te pa likuiduara mbi nje vit
> Zhvleresimi i te drejtave dhe detyrimeve
Té tjora
Kapital i nénshiruar i papaguar
4 Inventarét
LEnd& e paré dhe materiale té konsumueshme
> Materiale ndihmés
> Léndé djegése
> Pjesé ndérrimi
> Materiale ambalazhimi
> Materiale té tiera
> Inventari i imét dhe ambalazhet 1,833.00
> Zhvlergsimi i materialeve t& para
> Zhvlerésimi i materialeve t& tiera
Inventaret analitike bashkangjitur
Prodhime né proces dhe giysémprodukte
> Prodhimi né proces
> Punime né proces
> Shérbime né proces
> Zhvlerésimi i prodhimeve né proces
Inventaret analitike bashkangjitur (kur ka)
Produkte té gatshme
> Produkte t& ndérmjetém
> Produkte té gatshém
> Nénprodukte dhe produkte mbeturing
> Zhvlergsimi i produkteve t& gatshém
Inventaret analitike bashkangjitur
Mallra 145,316.07
> Mallra
> Zhvlerésimi i mallrave dhe (produkteve) pér shitje
Il AKTIVET AFATGJATA
7 Aktivet financiare
8 Aktive materiale
Toka dhe ndértesa 7,700,000
Impiante dhe makineri 12,850,984
T€ tjera Instalime dhe pajisje 758,891
Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 0
Analiza e posteve te amortizushme
Nr Erettit Viti raportues Viti paraardhes
Vlera Amortizimi Vi.mbetur Vlera Amortizimi Vl.mbetur
Toka e ndértesa 7,700,000 7,700,000 7,700,000 7,700,000
Impiante e makineri 15,240,702 2389717 12,850984] 15,240,700 1,501,971 13,738,730
TE tiera ins. pajisie 1,395,822 638,131 758,691 1,363,572 395,021 568,551
AAM né proces 0 0 0
Shuma 24,337 524 3027848 21,300,675 24,304 274 1,896,992 22,407,282
Aktivet @ blera gjate vitit :
Aktivet kontribut i ortakeve ne kapitalin e shogerise gjate vitit
Aktivet nga Egzistenca e kontrollit efektiy {SKK 1 ,'rT-?“,J_f_SJQ,SO) gjate vitit
12 Kapitali i nenshkruar i pa paguar o, R
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DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra:

Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit
Fumnitoré pér mallra, produkte e shérbime

Inventari i Furnitoreve bashkangjitur

Debitoré té tjeré, kreditoré té tjeré

Inventari i debitoreve te tjere bashkangjitur

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore

Paga dhe shpérblime

Paradhénie pér punonjésit

Sigurime shogérore dhe shéndetsore
Organizma & tjera shogérore
Detyrime té tjera

Té pagueshme pér defyrimet tatimore

Akciza

Tatim mbi té ardhurat personale

Tatime té tjera pér punonjésit

Tatim mbi fitimin

Shieti- TVSh pér t'u paguar

Té tjera tatime pét'u paguar dhe pér t'u kthyer {teprica kreditore)
Tatime t& shtyra (teprica kreditore)

Tatimi né burim

Detyrime afatgjata:

Titujt e huamarrjes

Huamarrie afatgjata

Premtim pagesa t& pagueshme pér hua afatgjata
Detyrime pér blerjet e letrave me vieré afatgjata
Hua t€ marra

Letra me vleré té borxhit, t& emetuara

Derivatét dhe instrumentet financiare

Kapitali dhe Rezervat

Kapitali i Nénshkruar

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivierésimi

Rezerva té tjera

Rezerva ligjore

Rezerva statutore

Rezerva € tjera

Fitimi i pashpérndaré

Fitim / Humbja e Vitit

Llogarite jashte bilancit

I

265,999.88

1]

125,759.35

[iR

454,687.55
181,322.70

J

I

10,000,000.00

0.66)
6,270,637.98

Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime ape ngjarje te

ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Hartuesi i Pasqyrave Financiare

( Anila Musaj )

Per Drejtinfiricé-Miesise Ekonomike
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